
 تشکیل کارگروه ویژه راه حل مبارزه با 
تک صدایی بورسی

بازار ســرمایه درماه های گذشــته رشــد قابل 
توجهی را تجربه کرده است. صعودی که در 
پی استقبال بیشــتر مردم از بازار، آزادسازی 
ســهام عدالت و عرضه ETF دولتی به وقوع 
پیوســت. عواملــی کــه دســت به دســت هم 
داد تــا مــردم بــازار ســرمایه را محــل خوبی 
برای سرمایه گذاری بدانند. هر چند که ورود 
نقدینگی ســرگردان به بازار ســرمایه اتفاق مثبتی بود و منجر به توسعه 
بازار شــد اما مســیر رو به رشــد و مثبت ماه های اخیر تصــوری را در نگاه 
ســهامداران ایجاد کرد کــه گویی با جعبه جادویــی مواجه اند که همواره 

سودده است.
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بازار سرمایه

شانا

پرداخت تسهیلات به نیمی از بنگاه های تولیدی 
کوچک و متوسط

تســهیلات بنگاه هــای تولیدی کوچک، متوســط و طرح هــای نیمه تمام 
با پیشــرفت بــالای 60 درصد طی 3 ماهه اول امســال بــه 55.5 درصد 
معرفی شــدگان به سیســتم بانکی تعلق گرفت. وضعیــت تأمین مالی 
بنگاه های تولیدی کوچک، متوســط و طرح های نیمه تمام با پیشــرفت 
بــالای 60 درصد طی 3 ماهه امســال نشــان می دهد هــزار و 808 مورد 
ثبت نام برای دریافت این تسهیلات صورت گرفته که هزار و 72 مورد از 
نظر وزارت صنعت واجد شرایط دریافت وام بودند و برای دریافت این 
تســهیلات به بانک معرفی شــده اند. مبلغ تســهیلات درخواستی برای 
معرفی شــدگان به سیســتم بانکــی 3 هــزار و 272 میلیــارد تومان بوده 
است که در نهایت این تسهیلات به 676 متقاضی به مبلغ هزار و 817 

میلیارد تومان پرداخت شده است./ فارس
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سیاست دولت روحانی، تقویت بازار سرمایه است

ادامه در صفحه  8

ادامه در صفحه  10

ظرفیت بلااستفاده دولت از قوانین

اوراق سلف نفتی، آری یا خیر
یکی از مشــکلاتی که دولت های اصلاحات با آن روبه رو بودند و هستند، 
عــدم بهره بــرداری از ظرفیت هــای قانونی اســت که قانون اساســی و یا 
قوانیــن مصوب در اختیار آنها گذاشــته اســت. در ایــن خصوص دولت 
احمدی نــژاد و تا اندازه ای دولت مرحوم  هاشــمی رفســنجانی توانســته 
بودنــد از ظرفیت هــای قانونــی کــه در اختیارشــان بــود، بهره بــرداری 
کننــد. یادمــان نمی رود زمانی که دولت احمدی نژاد بر مســند ریاســت 
جمهوری تکیه زد، وقتی متوجه شــد که برخــی  نهادها مانع روند کاری 
وی بودنــد، اقدام به انحلال آن نهادها کرد - مانند ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی - و وقتی با اعتراض کارشناســان مواجه شد، استناد قانونی 
به قدرت ریاســت جمهوری کرد. در همــان زمان بودند برخی نیروهای 
اصلاح طلــب کــه متحیــر بودند که چرا نتوانســته بودنــد از ظرفیت های 

قانونی برای اداره بهتر امور بهره برداری کنند. 
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رئیس دفتر  رئیس جمهوری اطمینان داد
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 قدرت در بازار نفت به مخازن نیست 
به ظرفیت تولید است

وزیر نفت در مراســم انعقاد 13 قرارداد جدید نفتی :


